
    
 
        Piła, dn. 02.05.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację 

budynku Przedszkola nr 19 ul. Kr. Jadwigi 20 w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Konsorcjum Firm 

Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspól nik – s.j  z siedzibą 

ul. W. Młodych 78A ; 64 – 920 Piła, 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski  z siedzibą  

Oś.B. Chrobrego – pawilon 110 ; 60 -681 Poznań 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących  się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  

o udzielanie zamówienia publicznego- uzyskał max ilość pkt. - 300,00  

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” 

   ul. Kamienna 40 ; 64 – 920 Piła 

cena brutto – 723.050,19 zł; termin realizacji - 15.09.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 2.Konsorcjum - „HYDROGAZ” 

   ul. Zwycięstwa 23 ; 64 – 800 ChodzieŜ 

cena brutto – 715.717,19 zł; termin realizacji - 15.09.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

 

 



3.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kądziołka 

     ul. Słowackiego 23;  64 – 830 Margonin 

cena brutto – 660.644,70  zł; termin realizacji - 31.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

4.Konsorcjum Firm 

  Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspólnik – s.j  z siedzibą 

   ul. W. Młodych 78A ; 64 – 920 Piła, 

    Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski  z siedzibą  

  Oś.B. Chrobrego – pawilon 110 ; 60 -681 Poznań. 

  cena brutto- 654.261,81 zł; termin realizacji – 25.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali natępującą ilosć punktów : 

              1.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” - 266,91 pkt. 

 2. Konsorcjum „HYDROGAZ”   -  269,40 pkt. 

 3.U.Z.M.– Józef Kądziołka          -  294,81 pkt  

 4.Konsorcjum Firm 

  Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspólnik  

   Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski – 300,00 pkt. 

 


